
CUADRO DOCENTE DEL MÁSTER 

Apellidos y nombres Categ Departamento Correo 

Barrios Herrero, Olga PTU Filología Inglesa barrios@usal.es 

Blázquez Cerrato, M.ª Cruces PTU Prehist,, Hist. Ant. y Arqueología crucesb@usal.es 

Bueno de Mata, Federico PAD Dcho. Admin., Financie. y Proces. febuma@usal.es 

Calvo Sánchez, M.ª Dolorez PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. mdcalvo@usal.es 

Carcedo González, Rodrigo Jesús PCD Psicología Evolutiva y de la Educ. rcarcedo@usal.es 

Carretero González, José CU Anatomía e Histología Humanas jcar@usal.es 

Carrizo González-Castell, Adán PCD Dcho. Admin., Financie. y Proces. adancgc@usal.es 

Corvo López, Felisa María PAD Derecho Privado marcorvo@usal.es 

Cuesta Bustillo, Josefina CU Hist. Medieval, Moderna y Contemporánea jcuesta@usal.es 

Elías Rivas, M.ª Jesús PTU Botánica mjelias@usal.es 

Figueruelo Burrieza, Ángela CU Derecho Público General anfi@usal.es 

Fraile González, Eduardo A. PTU Sociología y Comunicación eafg@usal.es 

González Bustos, M.ª Ángeles PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. mgbustos@usal.es 

Gutiérrez San Miguel, M.ª Begoña PTU Sociología y Comunicación bgsm@usal.es 

Gutiérrez Sastre, Marta PCD Sociología y Comunicación magusa@usal.es 

León Alonso, Marta F. PAD Derecho Público General martala@usal.es 

López de la Vieja de la Torre, M.ª Teresa CU Hª Dcho y Fil. Juríd., Moral y Política tlv@usal.es 

Maestre Casas, M.ª Pilar PTU Derecho Privado maestre@usal.es 

Martín Diz, Fernando PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. fmdiz@usal.es 

Martín Hernández, M.ª Luisa PAD Derecho del Trabajo y Trabajo Social mlrengel@usal.es 

Martín Pérez, José Antonio PTU Derecho Privado jamp@usal.es 

Martínez Rodríguez, Nieves PCD Derecho Privado marini@usal.es 

Maya Frades, Valentina PCD Sociología y Comunicación vmaya@usal.es 

Méndez Rodríguez, M.ª Cristina PTU Derecho Público General crism@usal.es 

Nevado Fernández, M.ª José PTU Derecho del Trabajo y Trabajo Social mjnf@usal.es 

Paliza Monduate, M.ª Teresa CU Hª del Arte – Bellas Artes paliza@usal.es 

Pando Ballesteros, M.ª Paz PCD Hist. Medieval, Moderna y Contemporánea mpaz@usal.es 

Pérez Grande, M.ª Dolores PTU Teoría e Historia de la Educación dpg@usal.es  

Polo Martín, Regina M.ª PTU Hª Dcho y Fil. Juríd., Moral y Política reg@usal.es 

Polo Sánchez, M.ª Cristina PTU Derecho del Trabajo y Trabajo Social polo@usal.es 

Pozo Pérez, Marta del PCD Dcho. Admin., Financie. y Proces. tillo@usal.es 

Remesal Escalero, Ana Belén PAs Obstetricia, Ginecología y Pediatría anarem@usal.es 

Rodríguez Cortés, Juana PTU Prehist,, Hist. Ant. y Arqueología juanar@usal.es 

Salinas de Frías, Manuel CU Prehist,, Hist. Ant. y Arqueología vafio@usal.es 

San Feliciano Martín, Laura PAs Obstetricia, Ginecología y Pediatría lausafe@usal.es 

Sánchez Barrios, Inmaculada PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. misaba@usal.es 

Sánchez Sánchez, Zulima Palmira PCD Dcho. Admin., Financie. y Proces. zulimas@usal.es 

Santos Pérez, M.ª Lourdes PCD Hª Dcho y Fil. Juríd., Moral y Política lula@usal.es 

Serrate González, Sara PIF Teoría e Historia de la Educación sarasg@usal.es 

Toral Lara, Estrella PAD Derecho Privado etoral@usal.es 

Torrelles Torrea, M.ª Esther PTU Derecho Privado etorrelles@usal.es 

Velayos Castelo, M.ª Carmen PTU Hª Dcho y Fil. Juríd., Moral y Política cvelayos@usal.es 

Vicario Molina, Isabel PAD Psicología Evolutiva y de la Educación ivicario@usal.es 

Vicente Mosquete, M.ª Teresa PTU Geografía mosquete@usal.es 

Zúñiga Rodríguez, Laura del Carmen PTU Derecho Público General lzr@usal.es 
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